
strana 1 z 3

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“).

Čl. 1. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem této veřejné zakázky na stavební práce jsou práce spočívající v provedení díla – –
Rekonstrukce potrubí DN 200, na trase č. D 105 Hněvice – Mstětice – AŠ2 Zelčín – AŠ4 Lobkovice -
III.etapa.

Čl. 2. Zvolený druh zadávacího řízení

Dle terminologie zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni 
zahájení zadávacího řízení se jedná o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávané 
v podlimitním režimu formou zjednodušeného podlimitního řízení.

Čl. 3. Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka č. 1

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Nešetřil a syn, stavební a potrubářská firma 

s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Pardubice V, Zelené Předměstí, Jana Palacha 

288, PSČ 530 02

IČ: 60931418

DIČ: CZ60931418

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Název dokumentu PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Zastoupena:

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva

Název zakázky 
Rekonstrukce potrubí DN 200, na trase č. D 105 Hněvice –
Mstětice – AŠ2 Zelčín – AŠ4 Lobkovice - III.etapa

Ev. č. zakázky

Druh ZŘ/VŘ
Zjednodušené podlimitní řízení

Ev. č. zadavatele 185/17/OCN



strana 2 z 3

Nabídka č. 2

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení PIK s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Přerov I-Město, Na Hrázi 781/15, PSČ 750 02

IČ: 47152150

DIČ: CZ47152150

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Čl. 4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení

Nabídka č. 1

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Nešetřil a syn, stavební a potrubářská firma 

s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Pardubice V, Zelené Předměstí, Jana Palacha 

288, PSČ 530 02

IČ: 60931418

DIČ: CZ60931418

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Nabídková cena bez DPH 9.251.038,- CZK

Nabídka č. 2

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení PIK s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Přerov I-Město, Na Hrázi 781/15, PSČ 750 02

IČ: 47152150

DIČ: CZ47152150

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Nabídková cena bez DPH 8.964.426,- CZK

Odůvodnění vyloučení uchazečů:

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil maximální výši nabídkové ceny částkou 8.500.000,- CZK. 
Vzhledem k tomu, že nabídkové ceny a tím i nabídky obou účastníků, které ji obsahují, nesplnily 
zadávací podmínky, zadavatel rozhodl dne 14.9.2017, v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ, o vyloučení obou  účastníků. 



strana 3 z 3

Čl. 5. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ stanoví, že zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro 
podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 
zadávacího řízení.
S ohledem na skutečnost, že došlo k vyloučení obou (jediných) účastníků, kteří se účastnili zadávacího 
řízení, tedy zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ o zrušení zadávacího řízení.

Čl. 6. Důvod použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků

Nabídka byla přijímána pouze v listinné podobě v souladu s ustanovením § 107 odst. 1 ZZVZ, což 
odpovídá dosavadní standardní praxi zadavatele. 

Čl. 7. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů

Nebyl zjištěn střet zájmů.

V Praze dne 19.10.2017

                                                                    -----------------------------------------
                                                                                      Lenka Hošková
                                                                             Odbor centrálního nákupu


		2017-10-19T05:43:05+0100




